
ERKEN REZERVASYON
EK BEDELSİZ

BENELUX & PARİS

1. Gün: İstanbul-Nice-Lyon

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali Gez Tour kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile buluşma. 
Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Nice‘e uçuş. Varışımızı takiben Nice panoramik şehir turu. Ardından Lyon’da 
konaklayacağımız otele yerleşme ve Lyon şehir turu. Geceleme otelde.

2. Gün: Lyon-Paris

Sabah kahvaltısının ardından Paris'e hareket. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Eiffel 
Kulesi + Seine Nehri tekne gezisi + Montmarte Ressamlar Tepesi + Sacre Coeur Bazilikası + Notre Dame Katedrali ve 
Fragonard Parfüm Müzesi turuna katılabilirler (80 Euro). Turda Eiffel Kulesi'nin 2. katına çıkarak bu büyülü kenti 
yukarıdan keşfetme şansına sahip olacaksınız. Sonrasında Seine Nehri üzerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar 
etrafında tur atıp Paris'i ve köprülerini nehirden görmenin keyfini çıkaracaksınız. Daha sonra Paris'in en eski ve en 
yüksek tepesi olan Montmarte'a teleferik ile çıkıyoruz. Sacre ve yanındaki ressamlarıyla ünlü, bohem yaşam tarzını 
soluyacağınız Tertre Meydanı'nda alışveriş yapmak veya portrenizi yaptırmak için serbest zaman. Ardından romanlara, 
şarkılara ve filmlere konu olmuş meşhur Notre Dame katedralini ziyarete gidiyoruz. Katedral gezisi sonrasında Paris'in 
sıfır noktasında vereceğimiz resim molasının ardından Fragonard ParfÜm Müzesi gezisi. Müze 1860 yılında inşa edilmiş.
Müzede bizlere, tarihte ve günümüze kadar parfümlerin nasıl yapıldığı, parfümün icadi rehber eşliğinde anlatılıyor. 
Alışverişiniz için serbest zaman sonrasında otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.

3. Gün: Paris

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Disneyland 
turuna katılabilirler (90 Euro). Her yaşa hitap eden aktiviteleri ile size masalsı bir dünyaya götürecek bu turumuzda 
Hayaletler Evi, Mark Twain'in Gemisi, Çılgın Maden Treni, Indiana Jones, Robinson'un Evi, Karayip Korsanları Mağarası, 
Bebekler Dünyası, Yıldızlar Turu, 3 Boyutlu Sinema, Uzaya Yolculuk, Denizaltı Macerası gibi aktivitelerle keyifli vakit 
geçirebilirsiniz. İsteyen misafirler Avrupa'nın en büyük outlet alışveriş merkezi turuna katılabilirler (Ekstra). Tur sonrası 
otele dönüş ve serbest zaman. Akşam arzu eden misafirler rehberin ekstra olarak düzenleyeceği dünyaca ünlü Lido 
Show (135 Euro) turuna katılabilirler. 60 yıldır devam eden danslı gösterileriyle Paris gecelerinin en görkemli 
kabarelerinden biri olan LIDO SHOW'u bizler için ayrılmış özel masalarda izlemeden önce Paris'in şiirlere ve şarkılara 
konu olmuş cadde ve meydanlarının ışıklandırılmış halini gezeceğiz; Eiffel Kulesi'nin, opera binasının, Concorde ve 
Vendome meydanının ışık oyunları doyumsuz bir gecenin sadece başlangıcı olacak. Tur sonrası otele transfer. 
Geceleme otelde.

4. Gün: Paris-Lüksemburg

Sabah kahvaltısının ardından Lüksemburg'a hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden panoramik şehir turu. Turumuzda 
Petrus Nehri Vadisi, UNESCO Dünya Kültür Mirası kabul edilen eski şehir merkezi, Vedar Sokakları, Anayasa Meydanı, 
Şehir Katedrali, Dükler Sarayı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelinizde.

5. Gün: Lüksemburg-Brüksel

Sabah kahvaltısının ardından Brüksel'e hareket. Güzergah üzerinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 
düzenleyeceği tablo gibi kanalları, eski köprüleri, UNESCO koruması altındaki yapıları ve çikolatası ile ünlü Brugge kenti 
turuna katılabilirler (35 Euro). Tur sonrası Brüksel'e varışa istinaden panoramik şehir turu. Turumuzda Kraliyet Sarayı, 
Çin ve Japon evleri, Grand Place (şehir meydanı), Borsa Binası, Atomium Anıtı, Heysel Stadyumu ve Mannequin Pis 
(işeyen bebek heykeli) görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelinizde.

6. Gün: Brüksel-Amsterdam



Sabah kahvaltısının ardından Amsterdam'a hareket. Amsterdam'a varış sonrası panoramik şehir turu. Turumuzda Dam 
Meydanı, Kraliyet Sarayı, Ulusal Anıt, Çiçek Pazarı, Kırmızı Fener Sokağı, Merkez İstasyon görülecek yerler arasındadır. 
Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Amsterdam Kanal Turu'na katılabilirler (Ekstra). Tekne ile 
yapacağımız bu gezide 17.yy'da açılmış ve kentin zenginliğini gösteren üç yarım daire şeklindeki kanal ve eski liman 
görülecektir. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelinizde.

7. Gün: Amsterdam

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Marken 
&Volendam turuna katılabilirler (50 Euro). Turumuzda, özellikle eski bir balıkçı kasabası olan Volendam'ın liman 
bölgesinde geçirdiğiniz zamana doyamayacaksınız. Ünlü şarkıda da söylendiği gibi Hollanda'nın gerçek güzelliğini 
görmek isteyen Volendam'a gitmeli. Marken kasabasını ziyaretimizde ise balıkçıların şirin ve küçük evlerdeki yaşamlarını
izleyebilir ayrıca ucuza hediyelik eşya alma fırsatını yakalayabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz bu turumuzun ardından 
düzenlenecek Büyük Hollanda turuna katılabilirler (80 Euro). Bu turumuzda ise; mavi porselenleri ve festivalleri ile ünlü 
Delft şehri, Hollanda'nın ticaret merkezi olan Rotterdam Şehri ve ren nehri köprüleri, eski başkent ve yönetim merkezi 
Den Haag, minyatür Hollanda Madurodam, Mestag panorama müzesi(sizi 1880 yılına götürecek), Kraliyet Sarayı ve 
Kuzey Denizi kıyısı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelinizde.

8. Gün: Amsterdam-İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından. Uçak saatine bağlı olarak havalimanına transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından İstanbul'a hareket ve tur sonu.

Fırsata dahil olan hizmetler

•Gidiş dönüş uçak bileti
•Havalimanı vergileri
•3* ve 4* otellerde 7 gece kahvaltı dâhil konaklamalar
•Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
•Tüm şehirler arası transferler
•Panoramik Paris, Brüksel, Amsterdam ve Lüksemburg şehir turları
•Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
•Zorunlu seyahat sigortası
•Şehir vergileri

Fırsata dahil olmayan hizmetler

•Vize ücreti
•Özel seyahat sağlık sigortası
•Yurt dışı çıkış harcı bedeli
•Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
•Opsiyonel turlar
•Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

Detaylar
0-12 yaş çocuk ücreti için acenteye başvurulması gerekmektedir.

Vize ücreti (120 Euro) ve özel seyahat sağlık sigortasının (20 Euro) ayrıca acenteye ödenmesi gerekmektedir.

Yurtdışı çıkış harcı 15 TL'dir.

Satın almış olduğunuz tarih ile acente hizmet bedelini ödediğiniz tarih arasındaki kur farkı %10 dan fazlaysa, bu fark 
acente hizmet bedeline yansıtılır. Kur farkı hesaplanmasında, Merkez Bankası'nın değerlemesi esas alınır.


	Fırsata dahil olan hizmetler
	Fırsata dahil olmayan hizmetler

